
2014 жылғы 3 наурыз № 387   

«2014 жылға арналған  философия (PhD)  
докторы, бейіні бойынша докторы ғылыми 
дәреже беру бойынша докторлық 
диссертацияларды қорғау жөніндегі 
диссертациялық кеңестер құру туралы 
 
 
 Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2011 
жылғы   31 наурыздағы № 126 бұйрығымен бекітілген 
Диссертациялық кеңес туралы үлгі ереженің  3-тармағына сәйкес 
БҰЙЫРАМЫН: 
 1. Осы бұйрықтың қосымшасына сәйкес 2014 жыл ға арналған 
жоғары оқу орындарында (бұдан әрі - ЖОО) философия (PhD) 
докторы, бейіні бойынша докторы ғылыми дәреже беру бойынша 
докторлық диссертацияларды қорғау жөніндегі диссертациялық 
кеңестер (бұдан әрі – диссертациялық кеңестер) құрылсын. 
 2. Осы бұйрықтың қосым шасына сәйкес ЖОО -лардағы 
диссертациялық кеңестер төрағалары тағайындалсын. 
 3. Диссертациялық кеңестердің уәкілеттік мерзімі 2014 жылғы                   
31 желтоқсанына дейін бекітілсін. 
 4. Диссертациялық кеңестер құрылған  ЖОО-лар бір ай 
аралығында қосымшаға сәйкес диссертациялық кеңестердің құрамын 
бекітсін. 

5. Осы бұйрықтың қосымшасына сәйкес PhD докторанттар 
дайындығын аяқтап жатқан ЖОО-лар ректорлары олардың 
құжаттарының диссертациялық кеңестерге уақытылы ұсынылғанын 
қамтамасыз етсін. 

6. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 
7. Осы бұйрық қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді. 

  
 
 Төраға              З. Оразалиева 

 
 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 
министрлігінің Білім және ғылым саласындағы 
бақылау комитеті төрағасының 2014 жылғы «3» 
наурыздағы  № 387 бұйрығына Қосымша 

 
2014 жылға арналған жоғары оқу орындарында философия 

(PhD) докторы, бейіні бойынша докторы ғылыми дәреже беру 
бойынша докторлық диссертацияларды қорғау жөніндегі 

диссертациялық кеңестер 
№ Диссертациялық 

кеңестер (ДК) 
Диссертациялық 

кеңестер 
мамандықтары 

Диссертациялық кеңестер 
төрағалары 

   әл-Фараби атындағы Қазақ ұлттық университетінің жанындағы  
диссертациялық кеңестер 

1. Тарих 
 

6D020300  Тарих          
6D020800  Археология 
және этнология 
 

Таймағамбетов Жакен 
Кожахметұлы, тарих 
ғылымдарының докторы, әл-
Фараби ат. ҚазҰУ деканы 

2. Халықаралық 
қатынастар 

6D020900  Шығыстану  
6D021200  Түркітану 
6D020200 Халықаралық 
қатынастар 

Байзакова Құралай 
Иртысовна, тарих 
ғылымдарының докторы, әл-
Фараби ат. ҚазҰУ 
профессоры 

3. Филология 

 

6D020500   Филология 
6D021000  Шетел   
филологиясы  
6D050400 Журналистика 

Абдиманұлы Өмірхан, 
филология ғылымдарының 
докторы, әл-Фараби ат. 
ҚазҰУ деканы 

4. Тіл білімі 

 

6D020700   Аударма іс 
6D021300  Лингвистика 
 

Мадиева Гүлмира 
Баянжанқызы,  филология 
ғылымдарының докторы, әл-
Фараби ат. ҚазҰУ кафедра 
меңгерушісі 

5. Саясаттану  

 

6D050100  Әлеуметтану 
6D050200  Саясаттану  

Абдирайымова  Гүлмира 
Серікқызы, әлеуметтану 
ғылымдарының докторы, 
профессор, әл-Фараби ат. 
ҚазҰУ кафедра меңгерушісі 



6. Философия 

 

6D020100  Философия 
6D020400  Мәдениеттану 
6D020600  Дінтану 

Масалимова Әлия  
Рмгазиевна, философия 
ғылымдарының докторы,  әл-
Фараби ат. ҚазҰУ деканы 

7. Экономика 

 

6D050600  Экономика 
6D050700  Менеджмент 
6D051100  Маркетинг 

Мухамедиев Булат 
Минтаевич, экономика 
ғылымдарының докторы 
экономических наук, әл-
Фараби ат. ҚазҰУ 
профессоры  

8. Мемлекеттік 
басқару 

 

6D051000  Мемлекеттік 
және жергілікті басқару 
6D090500  Әлеуметтік 
жұмыс 

Мухтарова  Қарлығаш 
Сапарқызы, экономика 
ғылымдарының докторы,  әл-
Фараби ат. ҚазҰУ кафедра 
меңгерушісі 

9. Құқықтану 6D030100  Құқықтану 
6D030200  Халықаралық 
құқық 

Джансараева Римма 
Еренатқызы, заң 
ғылымдарының докторы, әл-
Фараби ат. ҚазҰУ кафедра 
меңгерушісі 

10
. 

Математика 
және 
информатика 

 

6D060100    Математика 
6D060200    
Информатика 
6D060300    Механика 
6D070500    
Математикалық және  
компьютерлік модельдеу   

Кангужин Балтабек 
Есматұлы, физика-
математика ғылымдарының 
докторы, әл-Фараби ат. 
ҚазҰУ кафедра меңгерушісі 

11
. 

Физика 

 

6D060400  Физика 
6D060500  Ядролық 
физика 
6D072300  Техникалық 
физика 

Давлетов Асқар 
Ербұланұлы, физика-
математика ғылымдарының 
докторы, әл-Фараби ат. 
ҚазҰУ деканы 

12
. 

Химия  6D060600  Химия 
6D060800 Экология 

Мун Григорий Алексеевич,  
химия ғылымдарының 
докторы, профессор,  әл-

 (химия және техника 
ғылымдары) 

Фараби атындағы ҚазҰУ 
кафедра меңгерушісінің 
орынбасары  

13
. 

Химиялық 

технология 

 

6D072000  
Бейорганикалық 
заттардың химиялық 
технологиясы  
6D072100  Органикалық 
заттардың химиялық 
технологиясы  

Оңғарбаев Ердос  
Калимулла ұлы, химия 
ғылымдарының докторы, әл-
Фараби ат. ҚазҰУ деканы 

14
. 

Наноматериалд
ар және 
нанотехнология
лар 

6D074000  
Наноматериалдар және 
нанотехнологиялар 
(физика) 
6D074000 
Наноматериалдар және 
нанотехнологиялар 
(химия ғылымдары) 
6D074000  
Наноматериалдар және 
нанотехнологиялар 
(металлургия) 

Мансуров Зулхаир 
Аймухаметұлы,  химия 
ғылымдарының докторы, 
профессор, Жану 
проблемалары институтының 
директоры   

15
. 

География 6D060900   География 
6D090200  Туризм 

Нюсупова Гүлнар 
Нұрмұхамедқызы, география 
ғылымдарының докторы, 
профессор, әл-Фараби ат. 
ҚазҰУ кафедра меңгерушісі 

16
. 

Биология 

 

6D060700  Биология 
6D060800  Экология 
(биология ғылымдары) 
6D070100  
Биотехнология 
 

Бисенбаев Амангельды 
Қуанбайұлы, биология 
ғылымдарының докторы,  әл-
Фараби ат. ҚазҰУ жанындағы  
биология және биотехнология  
ҒЗИ директоры  

Қ.И.Сәтбаев атындағы Қазақ ұлттық техникалық университетінің 
жанындағы диссертациялық кеңестер  

17
. 

Машина жасау 6D071200  Машина 
жасау 6D080600  

Тұрдалиев Әуезхан 
Тұрдалиұлы, техника 



 Аграрлық техника 
және технология 
6D071300  Көлік, 
көлік техника және 
технологиялары 
 

ғылымдарының докторы 
технических наук, Қ.И. 
Сәтбаев ат. ҚазҰТУ 
профессоры 

18
. 

Тау-кен ісі  6D070600  Геология 
және пайдалы 
қазбалар кен орнын  
барлау  
6D070700  Тау-кен ісі 
6D071100  Геодезия 

Юсупов Халидилла 
Әбенұлы, техника 
ғылымдарының докторы, Қ.И. 
Сәтбаев атындағы ҚазҰТУ-
нің профессоры 

19
. 

Мұнайхимия 

 

6D073900  
Мұнайхимия 
6D070800  Мұнайгаз 
ісі 

Бойко Галина Ильясовна, 
химия ғылымдарының 
докторы, Қ.И. Сәтбаев 
атындағы ҚазҰТУ-нің 
профессоры 

20
. 

Материал тану 
және металлургия 

 

6D070900  
Металлургия 
6D071100  Материал 
тану және жаңа 
материалдар 
технологиясы 

Байконурова Әлия 
Өмірханқызы, техника 
ғылымдарының докторы, Қ.И. 
Сәтбаев атындағы ҚазҰТУ 
кафедра меңгерушісі 

21
. 

Ақпараттық 
жүйелер 

 

6D070200  
Автоматтандыру 
және  басқару 
6D070300   
Ақпараттық жүйелер  
6D070400  Есептік 
техникасы жіне 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету 
6D075100  
Информатика, 
есептегіш техника 
және басқару 

Ахметов Бахытжан  
Сражатдинұлы, техника 
ғылымдарының докторы, 
профессор, Қ. Сәтбаев 
атындағы ҚазҰТУ институт 
директоры 
 

Л.Н.Гумилев ат. Еуразия ұлттық университетінің жанындағы 

диссертациялық кеңестер 
22
. 

Экономика 

 

6D050600  Экономика 
6D050700  
Менеджмент 
6D051100  Маркетинг 

Байжолова Раиса Әлиқызы, 
экономика ғылымдарының 
докторы, Л.Гумилев ат. ЕҰУ 
профессоры 

23
. 

Құқықтану 6D030100   
Құқықтану    
6D030200  
Халықаралық құқық 

Балтабаев Құаныш 
Жетпісұлы, заң 
ғылымдарының докторы, 
профессор 
Л.Н.Гумилев атындағы ЕҰУ 
кафедра меңгерушісі 

24
. 

Ақпараттық 
жүйелер 

 

6D060200  
Информатика 
6D070200  
Автоматтандыру 
және  басқару 
6D070300  
Ақпараттық жүйелер  
6D070400  Есептік 
техникасы жіне 
бағдарламалық 
қамтамасыз ету 

Тусупов Джамалбек 
Алиасқарұлы, физика-
математика ғылымдарының 
докторы, Л.Н.Гумилев 
атындағы ЕҰУ кафедра 
меңгерушісі 

25
. 

Биология 

 

6D060700   Биология 
6D060800   Экология 
(биология 
ғылымдары) 
6D070100   
Биотехнология 
 

Берсімбай Рахметқажы 
Ескендірұлы, биология 
ғылымдарының докторы,  
профессор, Л.Н.Гумилев 
атындағы Еуразия ұлттық 
университетінің лаборатория 
меңгерушісі 

26
. 

Білім беру 
(гуманитарлық 
ғылымдар) 

6D050300   
Психология 
6D010300   
Педагогика и 
Психология 
6D010200  
Педагогика  и 

Шалғынбаева Қадиша 
Қадырқызы, педагогика 
ғылымдарының докторы, 
Л.Н.Гумилев атындағы ЕҰУ 
кафедра меңгерушісі  



методика начального 
обучения 
6D011400   История 
6D011700   Казахский 
язык и литература 

Қазақ ұлттық аграрлық университетінің жанындағы диссертациялық 
кеңестер 

27
. 

Ауыл 
шаруашылық 

ғылымдары 

 

6D080100 Агрономия 
6D080200 Мал 
шаруашылығы 
өнімдерін өндіру 
технологиясы 
6D080800 
Топырақтану және 
агрохимия 
6D080900 Жеміс-
көкөніс 
шаруашылығы 
6D081100 
Өсімдіктерді көрғау 
және карантин 

Елешев Рахымжан Елешұлы, 
ауыл-шаруашылық 
ғылымдарының докторы,  
Қазақ ұлттық аграрлық 
университетінің профессоры 

28
. 

Мал 
шаруашылығы  
ғылымдары 
бойынша 
 

6D120100 
Ветеринарлық 
медицина 

6D120200 
Ветеринарлық 
санитария 

Сәрсембаева Нұржан 
Білтебайқызы, мал 
шаруашылығы  
ғылымдарының докторы, 
профессор, Қазақ ұлттық 
аграрлық университетінің 
кафедра меңгерушісі 

29
. 

Жерге 
орналастыру 
ғылымдары 
бойынша 
 

 

6D080500  Су 
ресурстары және суды 
пайдалану 

6D080700  Орман 
ресурстары және 
орман шаруашылығы  

6D090300 Жерге 
орналастыру 

Тілеуқұлов Алмас 
Тоқтасынұлы, ауыл 
шаруашылығы  
ғылымдарының докторы, 
профессор, Қазақ ұлттық 
аграрлық университетінің 
кафедра меңгерушісі 

6D090700 Кадастр 

Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университетінің жанындағы 
диссертациялық кеңестер 

30
. 

Білім беру 
(гуманитарлық 
ғылымдар) 
бойынша 

 

6D050300  
Психология 
6D010300  
Педагогика және 
психология 
6D010200  
Бастауышта оқыту 
педагогикасы мен 
әдістемесі 
6D011400  Тарих  
6D011700   Қазақ тілі 
және әдебиет 
6D010800  Дене 
шынықтыру және 
спорт 

Тұрғынбаева Ботагүл 
Алтайқызы, педагогика 
ғылымдарының докторы, 
профессор, Абай атындағы 
Қазақ ұлттық педагогикалық 
университетінің кафедра 
меңгерушісі 

31
. 

Білім беру 
(жаратылыстану 
ғылымдары) 

6D010900   
Математика  
6D011100   Физика  
 

Кеңесбаев Серік 
Мұхтарұлы, педагогика 
ғылымдарының докторы, 
Абай ат. ҚазҰПУ педагогика 
және психология 
институтының дирекоры  

С.Д.Асфендияров атындағы Қазақ ұлттық медицина университетінің 
жанындағы диссертациялық кеңес 

32
. 

Қоғамдық 
денсаулық сақтау  

6D110200  Қоғамдық 
денсаулық  сақтау  
6D074800   
Фармацевтикалық  
өндіріс  технологиясы 

Төлебаев  Казбек 
Ағабылұлы, медицина 
ғылымдарының докторы,  
С.Д.Асфендияров ат. ҚазҰМУ 
проректоры  

Е.Бөкетов атындағы Қарағанды мемлекеттік университетінің жанындағы 
диссертациялық кеңес 

33
. 

Физика 6D060400  Физика 
6D060500  Ядролық  

Ибраев Ниязбек Хамзаұлы, 
физика-математика 



 физика 
6D072300  
Техникалық физика 

ғылымдарының докторы, 
Е.Бөкетов ат.ҚарМУ 
профессоры 

Карағанды мемлекеттік техникалық университетінің жанындағы 
диссертациялық кеңес 

34
. 

Тау-кен ісі  6D070600  Геология 
және пайдалы 
қазбалар кен орнын  
барлау  
6D070700  Тау-кен ісі 
6D071100  Геодезия 

Демин Владимир 
Федорович, техника 
ғылымдарының докторы,  
КарМТУ профессоры 

С.Торайғыров атындағы Павлодар мемлекеттік университетінің жанындағы  
диссертациялық кеңес  

35
. 

Энергетика және 
байланыс 

6D071800  Электр 
энергетикасы  
6D071900 
Радиотехника, 
электроника және 
телекоммуникацияла
р 

Клецель Марк Яковлевич,  
техника ғылымдарының 
докторы, С.Торайғыров ат. 
ПМУ  профессоры 

М. Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан мемлекеттік университетінің  
жанындағы диссертациялық кеңес 

36
. 

Құрылыс 6D072900  Құрылыс 
6D073000 Құрылыс 
материалдарын, 
бұйымдарын және 
құрастырылымдарын 
өндіру  

Сарсенбаев Бақытжан 
Құдайбергенұлы, техника 
ғылымдарының  докторы,  
М.О. Әуезов ат.ШҚМУ  
профессоры 

Семей қаласының Мемлекеттік медицина университетінің жанындағы 
диссертациялық кеңес 

37
. 

Медицина  6D110100   Медицина Адылханов Тасболат  
Алпысбесұлы, медицина 
ғылымдарының докторы, 
Семей қ. ММУ проректоры 

 «Астана» медицина университетінің жанындағы диссертациялық кеңес 
38 Қоғамдық 6D110200  Қоғамдық Даленов Ерболат 

денсаулық сақтау  денсаулық  сақтау  Дербісалиұлы, медицина 
ғылымдарының докторы, 
«Астана» медицина 
университетінің кафедра 
меңгерушісі  

Казақ-Британ техникалық  университеті жанындағы диссертациялық 
кеңестер 

39
. 

Химиялық  
технология 

 

6D072000  
Бейорганикалық 
заттардың химиялық 
технологиясы  
6D072100  
Органикалық 
заттардың химиялық 
технологиясы 

Жұрынов Мұрат 
Жұрынұлы,  "КБТУ" АҚ 
ғылыми жұмыс бойынша 
проректоры, ҚР ҰҒА 
академигі 

40
. 

Математикалық 
және  
компьютерлік 
модельдеу 

 

6D060200  
Информатика 
6D070500  
Математикалық және 
компьютерлік 
модельдеу 

Мейрманов Анварбек 
Мұқатұлы, физика-
математика ғылымдарының 
докторы, ҚБТУ профессоры 

Т.Рысқұлов ат. Қазақ экономикалық университетінің жанындағы 
диссертациялық кеңестер 

41
. 

Экономика 

 

6D050600  Экономика 
6D050700  
Менеджмент 
6D051100  Маркетинг 

Өмірзақов Самажан 
Ынтықбайұлы, 
экономика ғылымдарының, 
докторы, Т. Рысқұлов 
атындағы Қазақ 
экономикалық 
университетінің деканы 

42
. 

Қаржы 

 

6D050800  Есеп және 
аудит 
6D050900  Қаржы 

Арыстанбаева Сауле 
Сабырқызы, экономика 
ғылымдарының докторы,  Т. 
Рысқұлов атындағы Қазақ 
экономикалық 
университетінің бірінші 
проректоры 



43
. 

Жобаны басқару 

 

 
6D 051800  Жобаны 
басқару 
6D 052000 Іскерлік 
әкімтанушылық 

Сейтқазиева Аружан 
Муқатайқызы, экономика 
ғылымдарының докторы,              
Т. Рысқұлов атындағы Қазақ 
экономикалық 
университетінің  жанындағы 
IBS  мектебінің директоры 

Абылайхан атындағы  Қазақ халықаралық қатынастар және  әлем тілдері 
университетінің жанындағы диссертациялық кеңес 

44
. 

Филология 

 

6D020500   
Филология 
6D021000   Шетел   
филологиясы 
6D050400   
Журналистика 

Рысалды Құсайын 
Тынысбайұлы, филология 
ғылымдарының докторы,  
доцент Абыдайхан ат. 
КХҚӘТУ 

Алматы  технологиялық университеті жанындағы диссертациялық кеңестер 
45
. 

Жеңіл  және қайта 
өңдеу  өнеркәсіп  
технологиясы  

6D072600   Жеңіл 
өнеркәсіп   
бұйымдарының  
технологиясы және 
құрастырылуы  
6D073300  Тоқыма 
материалдар  
технологиясы және 
жобалау 

Жилисбаева Раушан 
Оразқызы, техника 
ғылымдарының докторы, 
АТУ профессоры 

46
. 

Азық-түлік 
өнімдерінің 
технологиясы 

6D072700  Азық-түлік 
өнімдерінің  
технологиясы 
6D072800    Қайта 
өңдеу өндірістерінің 
технологиясы 

Кизатова Майгүл 
Жалелқызы, техника 
ғылымдарының докторы, 
АТУ проректоры 

Қазақстан Республикасы Президентінің жанындағы мемлекеттік басқару 
Академиясының жанындағы  диссертациялық кеңес 

47
. 

Мемлекеттік 
басқару 
 

6D051000  
Мемлекеттік және 
жергілікті басқару  
6D090500  

Мұхамеджанова Әлия 
Гафурқызы, экономика 
ғылымдарының докторы 
профессор,  

Әлеуметтік жұмыс Қазақстан Республикасы 
Президентінің жанындағы 
мемлекеттік басқару 
Академиясының вице-
ректоры 

Қазақ гуманитарлық заң университеті  жанындағы диссертациялық кеңес   
48 Құқықтану 6D030100  Құқықтану    

6D030200  
Халықаралық құқық 

Қоғамов Марат Чекішұлы, 
заң ғылымдарының докторы, 
ҚазГЗУ  жанындағы ҒЗИ 
институтының директоры 

 


